АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /g, оз !22 ýll -

о внесении изменений в
постановление Администрации
города Смоленска от 14.03.2011
Nс 434-адм (Об утверждении
состава комиссии по
присуждению премии имени
М.к. Тенишевой> и
утвержденный им состав
комиссии

В ооответствии о Федеральным законом от 0б.10.2003 ЛЬ 131_ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), решением 46-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва
от 01.03.2013 Ns 827 кОб утверждении Положения о премии имени
м.к. Тенишевой>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести В постаноВление Администрации города Смоленска от
14.0з.2011 }(b 434-адм <Об утверждении состава комиссии по присуждению
премии имени м.к. ТенишевоЬ (в редакции постановлений Администрации
ГОРОДа Смоленска от 18.03.2013 ЛЬ 465-адм, от |2.02.2Ol5 NЬ 197_адм, от
17.02.20lб Ns 394-ацм, от 13.02.2017 NЬ 448-адм, от 01.12.2017 Ns3742_адм, от
04.03 2020 J\гs 400-адм, от 09.02.2021 J'Ф 220-адм, от 25.10.2022 J\b 3087-адм) и
утвержденный им состав комиссии следующие изменения:

1.1. В постановлении:

_ 1.1.1. В преамбуле слова (решением 39-й сессии Смоленского городского
Совета I созыва от 30.04.98 J\b з62 (О премии имени м.к. Тенишевой>
заменить словами ((решением 46-й сессии Смоленского городского Совета
IV созыва от 01.03.2013 м 827 кОб утверждении Положения о премии имени
М.к. Тенишевой>>.

1.1.2. В пункте з слова кГлавь; Администрации города Смоленска
Бочкарева А.С.> заменить словами <<Главы города Смоленска по социагlьной
офере>.

)
1.2. В составе комиссии:
I.2.t. Исключить из состава комиссии Гильденкову О.С., ИвченкО А.Д.
|.2.2. Включить в состав комиссии:
_ Тагrкину Елену Петровну, заместителя Главы города СмоленСКа ПО

социЕlльной сфере, председателем комиссии;
- Исачкину Марину АлександровнУ, начальника Управления культуры

ддминистрации города Смоленска, заместителем председателя комиссии.

1.2.З. Позицию

кГращенков
Валерий Степанович

председатель СООВТОО <Союз
художников России> (по согласованию)>

заменить позицией следующего сQдержаниrI:

<Гращенков - заслуженный художник России,

валерий Степанович почетный член Российской академии

художеств, скульптор, профессор

Смоленской духовной семинарии),

t.2.4. По текстУ состава комиссии слова (управлениrI культуры) заменить

словами <Управления культуры).
2. Управлению информационных технологий Ддминистрации города

смоленска рuвместить настоящее постановление на офичиальном сайте

Администрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А..А. Новиков

-r